
UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA 

NR XXXIV/211/2009 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/161/2008 Rady Gminy Jerzmano-
wa w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gmin-
nych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,  
 utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/161/2008 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, prze-
budową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 
„§ 4a Nie nalicza się opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4, ustalonej 
na podstawie stawek określonych w § 2, jeżeli łączna wysokość opłaty nie przekracza 5,00 zł.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
TOMASZ PAWŁOWSKI 


